Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,492,705.121

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.8.02 Accesorios 29,898.84

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 1,452,840.00

Total 1,482,738.84

El monto de : **Un  millon cuatrocientos ochenta y dos  mil setecientos treinta y ocho con 84/100